关于组织做好 2024 年制造强省建设、中小企业
发展政策资金项目申报工作的通知

各乡、镇（街道）人民政府，县经济开发区管委会：

根据安徽省工业和信息化厅安徽省财政厅《关于开展 2024

年制造强省建设、中小企业发展政策资金项目申报工作的通知》

要求，为组织做好 2024年制造强省建设、中小企业发展政策资

金项目我县申报工作，现就有关事项通知如下：

一、申报内容

具体资金项目申报条件、申报材料、支持方式详见《2024

年制造强省建设、中小企业发展政策资金项目申报指南》（附件）。

二、申报方式

项目采取网上申报方式，项目单位对照《关于开展 2024年

制造强省建设、中小企业发展政策资金项目申报工作的通知》（附

件）及申报指南组织申报材料，其中：项目单位端口关闭时间为

2024 年 5 月 22 日 24 时，逾期不再受理。

项目单位访问安徽省工业和信息化厅网站（jx.ah.gov.cn）“工

业云”，使用“皖事通办用户”法人账号登录进行填报，上传相关

证明材料。网上申报应做到数据准确、资料齐全、扫描文件清晰。

通过系统报送的项目申报材料及相关附件的文件名必须规范，并

严格按照要求的申报材料和附件名称命名后上传。网上申报过程

中遇到的具体技术问题可与省工业和信息化厅信息中心咨询，联

系电话：0551-62871939、62871092、62871705、62878322。

三、市县经信部门联系人及联系方式

序号 政策名称 政策条款
市经信局 县经信局

联系人 联系电话 联系人 联系电话

1

支持企业数

字化网络化

智能化绿色

化转型升级

龙头企业数字化转型

典型示范项目
柳晓贞 3115377 季允浩 8212373

2
中小企业数字化转型

典型示范项目

3
支持工业互联网平台

推广中小微制造业企

业数字化软件服务包

霍帅 3125005 王双恒 8212182

4
分区域分行业开展数

字化转型
柳晓贞 3115377 季允浩 8212373

5 企业主导制定国际、

国家和行业标准
杜晓童 2153038 季允浩 8212373

6
支持数字化改造贷款

贴息项目
柳晓贞 3115377 季允浩 8212373

7
支持开展设备融资租

赁业务

8

支持先进光

伏和新型储

能产业集群

高质量发展

霍帅 3125005 王双恒 8212182

9
支持“三首

一保”促进

科技成果转

化落地

奖补首台套重大技术

装备研制和示范应用
徐崇鸣 3115327 李恬 8216125

10
补贴首台套重大技术

装备保险保费

11
奖补首批次新材料研

制和示范应用
陈健 3125101 李恬 8216125

12
补贴首批次新材料保

险保费

13 奖补首版次软件研制

和示范应用
霍帅 3125005 王双恒 8212182

14
补贴首版次软件保险

保费

15
支持中小企

业发展

专精特新“小巨人”

企业研发增量补助
马斌 3125048 季允浩 8212373

附件：关于开展 2024年制造强省建设、中小企业发展政策

资金项目申报工作的通知

2024年 5月 11日